



T.C.  
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ  
Genel Sekreterlik

Sayı :27848278-051.01/  
Konu :Kongre

DAĞITIM

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Rafet KILINÇARSLAN'ın başkanlığında 9-12 Eylül 2018 tarihleri arasında Üniversitemiz Kongre Kültür Merkezinde düzenlenecek olan Uluslararası Katımlı 7. Ulusal Kataliz Kongresine ait duyuru metni ve kongre afişi yazımız ekinde sunulmuş olup, kongrenin Üniversitemiz Fen ve Mühendislik alanlarındaki ilgili birimlere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

**e-imzalıdır**  
Prof. Dr. Hüseyin BAĞ  
Rektör

EKLER :

- 1- Duyuru Metni (1 Sayfa)
- 2- Kongre Afişi (1 Sayfa)

DAĞITIM  
TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİ





## 7. ULUSAL KATALİZ KONGRESİ

**Denizli, 9-12 Eylül 2018**

Değerli Meslektaşlarım,

**9-12 Eylül 2018 tarihleri** arasında Pamukkale Üniversitesi tarafından Denizli’de Üniversitemiz Kongre Kültür merkezinde düzenlenecek **Uluslararası katılımlı 7. Ulusal Kataliz Kongresi**’ne sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Uluslararası alanda tanınmış katılımcılar ile iki yılda bir düzenlenen ve Kataliz Derneği tarafından organize edilen kongrede “Çevre dostu katalitik uygulamalardan, yenilenebilir enerji uygulamalarına; petrokimyasal rafinasyon süreçlerinden, biyokatalitik uygulamalara kadar” geniş bir yelpazedeki çalışmaların ve bunun dışında diğer katalitik süreçlerde ilgili araştırmalar yapan bilim insanları ve sanayi kuruluşlarının katılımları beklenmektedir.

Kongremizi ülkemizin bir turizm ve sanayi kenti olan Denizli’de düzenleyerek, doyurucu bilimsel programın yanında, Pamukkale travertenleri ve antik şehirlerimizin tarihi atmosferinde bir nefes alma fırsatını da sizlere sunmayı ümit etmekteyiz.

Kongremize göstereceğiniz ilgiden ötürü şimdiden teşekkürlerimizi sunarken, 9-12 Eylül 2018 tarihleri arasında sizleri Denizli’de ağırlamanın bizleri mutlu edeceğini bir kez daha ifade etmek isteriz.

Daha fazla bilgi için web sayfalarımızı, <http://www.pau.edu.tr/ncc7> ve <http://www.katalizdernegi.org.tr/index.php/tr/ncc7> adreslerinden ziyaret edebilirsiniz.

Saygılarımla...

Organizasyon Komitesi Adına  
Prof. Dr. Rafet KILINÇARSLAN  
Kongre Başkanı